
令和３年１０月 

お客さま各位 

平塚信用金庫 

 

平塚信用金庫パーソナルＷｅｂ 
 

モバイルバンキングサービス取扱終了のお知らせ 
 

 

 

平素より平塚信用金庫パーソナルＷｅｂをご利用いただき、ありがとうございます。 

 令和３年１１月３０日（火）をもちまして、平塚信用金庫パーソナルＷｅｂ「モバイルバ

ンキングサービス※」の取扱いを終了させていただきます。 

 モバイルバンキングサービス取扱終了に伴い、モバイルバンキング版ホームページのサー

ビスも終了いたします。 

ご利用中のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

モバイルバンキングサービス終了後につきましては、パソコンやスマートフォンでの「平

塚信用金庫パーソナルＷｅｂ」をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

また、口座残高や入出金明細がスマートフォンで照会できる「しんきん通帳アプリ」も無

料で提供しておりますので、是非ご利用ください。 

 

※ モバイルバンキングサービス 

フィーチャーフォン（いわゆる「ガラケー」）によるＮＴＴドコモのｉモード、ａｕの 

ＥＺｗｅｂ、ソフトバンクのＹａｈｏｏ！ケータイを利用したインターネットバンキング 

 

以上 

 


